
HORÁRIO DE 
BRASÍLIA

SEG TER QUA QUI SEX HORÁRIO DE 
BRASÍLIA

SÁB HORÁRIO DE 
BRASÍLIA

DOM

05:00 05:00 05:00

07:00

07:35

08:30

09:00

10:30

11:00
11:30

12:00

12:15

13:00

15:00

15:30

16:30

17:00

15:45

19:45

18:15

21:00 21:00

20:00

22:00

22:30 22:30 22:30

23:00

23:15

00:15

23:45

01:00

01:00
SÉRIE PREMIUM 

A FAZENDA

A FAZENDA

A FAZENDA

23:15

ESPORTE RECORD

SÉRIE DOMINGO

NOVELA DA TARDE 1

CIDADE ALERTA

LOVE & DANCE 
ED. DE SÁBADO

A FAZENDA A FAZENDA A FAZENDA

A FAZENDA

QUILOS MORTAIS

19:55

DOMINGO ESPETACULAR

NOVELA 3

FUTEBOL CAMPEONATO 
BRASILEIRO

ACERTE OU CAIA

NOVELA 22H

CIDADE ALERTA 2

JORNAL DA RECORD

JORNAL DA RECORD 
ED. DE SÁBADO 

BALANÇO GERAL MANHÃ BRASIL CAMINHONEIRO

FALA BRASIL 
ED. DE SÁBADO

FALA BRASIL

09:35

BALANÇO GERAL VES
RECORD TEEN 2

(TODO MUNDO ODEIA O CHRIS)

BALANÇO GERAL   
ED. DE SÁBADO

 CINE MAIOR ESPECIAL  
(DIAS 07 E 14)

RECORD KIDS

RECORD TEEN LOCAL
(EU, A PATROA E AS CRIANÇAS)

RECORD TEEN 1
(EU, A PATROA E AS CRIANÇAS)

HOJE EM DIA

CINE AVENTURA ESPECIAL 
(DIAS 06 E 13) 

14:00

CIDADE ALERTA 
ED. DE SÁBADO

FUTEBOL
CAMPEONATO 

BRASILEIRO

GRADE RECORD

DE 01 A 19 DE DEZEMBRO'25

FUTEBOL
CAMPEONATO BRASILEIRO



HORÁRIO DE 
BRASÍLIA

SEG TER QUA QUI SEX HORÁRIO DE 
BRASÍLIA

SÁB HORÁRIO DE 
BRASÍLIA

DOM

05:00 05:00 05:00

07:00

07:35

08:30

09:00

10:30

11:00
11:30

12:00

12:15

13:00

15:00

15:30

16:30

17:00

15:45

19:45

18:15

21:00 21:00

22:00

22:45

22:30 22:00

23:00

00:15

00:45

01:00

01:15

BALANÇO GERAL MANHÃ BRASIL CAMINHONEIRO

FALA BRASIL 
ED. DE SÁBADO

FALA BRASIL

RECORD KIDS
09:35

HOJE EM DIA
RECORD TEEN LOCAL

(EU, A PATROA E AS CRIANÇAS)

RECORD TEEN 1
(EU, A PATROA E AS CRIANÇAS)

BALANÇO GERAL VES
RECORD TEEN 2

(TODO MUNDO ODEIA O CHRIS)

BALANÇO GERAL   
ED. DE SÁBADO

14:00

 CINE MAIOR ESPECIAL 
(DIAS 21 E 28)

CINE AVENTURA ESPECIAL 
(DIAS 20 E 27)

NOVELA DA TARDE 1

CIDADE ALERTA

CIDADE ALERTA 
ED. DE SÁBADO

ACERTE OU CAIA

SÉRIE DOMINGO

RETROSPECTIVA 
DOS FAMOSOS 
2025  (DIA 23) 

E RETROSPECTIVA 
2025 (DIA 30)

ACERTE OU CAIA 
ESPECIAL 
(DIA 25)

MAMONAS ASSASSINAS 
ESPECIAL
 (DIA 28)

DOMINGO ESPETACULAR

19:55

JORNAL DA RECORD 
ED. DE SÁBADO 

CIDADE ALERTA 2

CINE RECORD 
ESPECIAL 
(DIA 24)  

E
RETROSPECTIVA 
DOS FAMOSOS 

REPRISE 
(DIA 31)

QUILOS MORTAIS

JORNAL DA RECORD

LOVE & DANCE ESPECIAL 
(DIA 20 - 22H30/00H30) 

E 
SUPER TELA ESPECIAL (DIA 

27 - 23H00/01H15)

NOVELA 3 NOVELA 3

FAMÍLIA RECORD 
(DIA 22) 

E
SHOW MUSICAL 

(DIA 29)

SHOW MUSICAL 
(DIA 31)

NOVELA 22H NOVELA 22H

GRADE RECORD

A PARTIR DE 20 DE DEZEMBRO'25


