



GRADE RECORD



DE 01 A 19 DE DEZEMBRO'25



GRADE RECORD



A PARTIR DE 20 DE DEZEMBRO'25

HORÁRIO DE BRASÍLIA	SEG	TER	QUA	QUI	SEX	HORÁRIO DE BRASÍLIA	SÁB	HORÁRIO DE BRASÍLIA	DOM
05:00						05:00		05:00	
08:30			BALANÇO GERAL MANHÃ			07:00	BRASIL CAMINHONEIRO		
09:35			FALA BRASIL			07:35			
11:30			HOJE EM DIA				FALA BRASIL ED. DE SÁBADO	09:00	RECORD KIDS
15:30			BALANÇO GERAL VES			12:00		10:30	RECORD TEEN LOCAL (EU, A PATROA E AS CRIANÇAS)
16:30			NOVELA DA TARDE 1			13:00		11:00	RECORD TEEN 1 (EU, A PATROA E AS CRIANÇAS)
19:55			CIDADE ALERTA			15:00	BALANÇO GERAL ED. DE SÁBADO	12:15	RECORD TEEN 2 (TODO MUNDO ODEIA O CHRIS)
21:00			JORNAL DA RECORD			17:00		14:00	CINE MAIOR ESPECIAL (DIAS 21 E 28)
22:00			NOVELA 3	CINE RECORD ESPECIAL (DIA 24) E RETROSPECTIVA DOS FAMOSOS REPRISE (DIA 31)	NOVELA 3	19:45	CIDADE ALERTA ED. DE SÁBADO	15:45	ACERTE OU CAIA
22:45			NOVELA 22H		NOVELA 22H	21:00	JORNAL DA RECORD ED. DE SÁBADO	18:15	
00:45	FAMÍLIA RECORD (DIA 22) E SHOW MUSICAL (DIA 29)	RETROSPECTIVA DOS FAMOSOS 2025 (DIA 23) E RETROSPECTIVA 2025 (DIA 30)	SHOW MUSICAL (DIA 31)	ACERTE OU CAIA ESPECIAL (DIA 25)	QUILOS MORTAIS	22:30	CIDADE ALERTA 2	22:00	DOMINGO ESPETACULAR
						23:00	LOVE & DANCE ESPECIAL (DIA 20 - 22H30/00H30) E SUPER TELA ESPECIAL (DIA 27 - 23H00/01H15)	00:15	MAMONAS ASSASSINAS ESPECIAL (DIA 28)
						01:15		01:00	SÉRIE DOMINGO